
23/09/2021 18:03 PORTARIA Nº 384, DE 9 DE ABRIL De 2020 - PORTARIA Nº 384, DE 9 DE ABRIL De 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-384-de-9-de-abril-de-2020-252094144 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/04/2020 | Edição: 70 | Seção: 2 | Página: 17

Órgão: Ministério da Educação/Gabinete do Ministro

PORTARIA Nº 384, DE 9 DE ABRIL DE 2020

O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 7º, inciso II,

da Medida Provisória nº 914, de 24 de dezembro de 2019, resolve:

Art. 1º Designar PAULO CÉSAR FAGUNDES NEVES para exercer o cargo de Reitor Pro Tempore

da Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ABRAHAM WEINTRAUB

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


